证券代码：603578        证券简称：三星新材      公告编号：临 2022-042

浙江三星新材股份有限公司

关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、使用暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回的情况

浙江三星新材股份限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 7 日召开了

第三届董事会第二十九次会议、第三届监事会第二十六次会议，会议分别审议通

过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。为提高公司资金使用

效率，增加收益，在不影响募集资金投资项目建设的前提下，公司使用不超过人

民币 1亿元暂时闲置募集资金进行现金管理，暂时闲置募集资金以不同期限的定

期方式存储，或购买结构性存款、或购买其他保本理财产品，投资产品不得质押。

以上投资品种不涉及证券投资，不得用于股票及其衍生产品、证券投资基金和以

证券投资为目的及无担保债券为投资标的的银行理财或信托产品。前述额度可自

第三届董事会第二十九次会议审议通过之日起 12 个月内循环使用。在额度范围

内董事会同意授权董事长行使该项投资决策权，由董事长或董事长指定的授权代

理人签署相关合同文件，具体事项由公司财务部负责组织实施。

公司于 2021 年 11月 22日与杭州银行股份有限公司保俶支行签订杭州银行

“添利宝”结构性存款(挂钩汇率 B 款)协议，使用闲置募集资金人民币 3,500

万元购买杭州银行“添利宝”结构性存款产品（TLBB20215135）。具体内容详见

公司于 2021 年 11 月 24 日披露的《浙江三星新材股份有限公司关于使用暂时闲

置募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：临 2021-093）。上述理财

产品已到期赎回，收回本金 3,500万元，收到理财收益 504,863.02 元。

二、公司累计使用暂时闲置募集资金进行现金管理的情况

截至本公告日，公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理尚未到期的余额为

0万元。

特此公告。

浙江三星新材股份有限公司董事会

2022年 5月 7日

 备查文件

1、杭州银行存款利息清单。